Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 20.12.2019 № 4387

В целях совершенствования Положения о взаимодействии отраслевых

органов администрации города Благовещенска при реализации Федерального
закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», а также в
целях приведения в соответствии действующему законодательству, на
основании  Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях»
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города
Благовещенска от 20.12.2019 № 4387, изложив Положение о взаимодействии
отраслевых органов администрации города Благовещенска при реализации
Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях» (далее – Положение) в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=A8B43933103CE3171A9AC107188650EF6EF054EC7F8B02E8F231A073D66CAF9AA17A635DD0ADA43ADBE2C10DB4D7D617849054CC11K9YCF